課 長 係 長 係

道 路 使 用 届

令和  年  月  日

稲 城 市 長  殿

届出者

団体名

住 所

電 話

氏 名

 下記のとおり使用を届け出ます。

記

道路使用の目的

□イベント   □撮影

場所  路線名 号線

期間

令和  年  月  日（  ）      時  分   ～   時  分

～

令和  年  月  日（  ）      時  分   ～   時  分

現場責任者

住所

氏名  連絡先

使用人員 児童・生徒・学生（   ）名  一般（   ）名  合計（   ）名

添付書類

備考